
BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 154/QĐ-ĐCKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 1 năm 1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Quy định các khoáng sản xếp vào loại khoáng sản làm vật liệu

xây dựng thông thường

__________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 20 tháng 3 năm 1996 và Nghị định số 68/CP ngày 01

tháng 11 năm 1996 của Chính phủ quy định chi tiết việc thi hành Luật Khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Được sự thoả thuận của Bộ Xây dựng, Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành quyết định "Quy định các khoáng sản được xếp vào loại khoáng

sản làm vật liệu xây dựng thông thường" để thống nhất áp dụng trong phạm vi cả

nước.

Điều 2. Các Bộ, Cơ quan ngang bộ, cơ quan trực thuộc Chính phủ, Uỷ ban nhân dân

các tỉnh và thành phố trực thuộc Trung ương có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

 

(Đã ký)

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8735

